UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               SỞ  Y  TẾ

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:               /SYT-VP

        Ninh Thuận, ngày         tháng        năm 2023

V/v Tổ chức treo băng rôn và

tham dự Lễ Mít tinh hưởng ứng

Ngày Môi trường thế giới năm

2023.

     Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 2150/KH-UBND ngày 30/5/2023 của UBND tỉnh

Tổ chức Lễ Mít tinh hưởng ứng Ngày Môi trường thế giới 05/6/2023 và Ngày

Đại dương thế giới 08/6/2023

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị thực hiện như sau:

1. Các đơn vị trực thuộc: Tổ chức treo băng rôn trước cơ quan đơn vị mình

theo nội dung khẩu hiệu được đính kèm tại Phụ lục 1 Kế hoạch số 2150/KH-

UBND ngày 30/5/2023 của UBND tỉnh. Thời gian thực hiện: Từ ngày

30/5/2023.

2. Bệnh viện đa khoa tỉnh, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, Bệnh viện Y

Dược cổ truyền, Trung tâm Kiểm nghiệm Dược phẩm, Thực phẩm và Thiết bị y

tế và Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm:

- Cử công chức, viên chức tham dự Lễ Mít tinh hưởng ứng Ngày Môi

trường thế giới năm 2023 theo phân bổ như sau:

+ Bệnh viện đa khoa tỉnh: 05 người;

+ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật: 05 người;

+ Bệnh viện Y Dược cổ truyền: 3 người

+ Bệnh việnh chuyên khoa Da liễu Tâm thần: 03 người.

+ Trung tâm Kiểm nghiệm Dược phẩm, Thực phẩm và Thiết bị y tế: 02

người.

+ Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm: 02 người

- Thời gian: Từ 06 giờ 15 phút đến 06 giờ 45 phút, ngày 05 tháng 6 năm

2023 (sáng thứ Hai).

- Địa điểm:

+ Địa điểm tổ chức Lễ Mít tinh: Công viên biển Bình Sơn - Ninh Chữ;

+ Địa điểm trồng cây: Công viên biển Bình Sơn - Ninh Chữ;

+ Địa điểm tổng vệ sinh: Khu vực bãi biển công cộng của Công viên biển

Bình Sơn - Ninh Chữ (đoạn từ Khu du lịch Long Thuận đến Nhà hàng Quang

Nga); khu vực đường Yên Ninh (đoạn từ Công viên biển Bình Sơn - Ninh Chữ

2

đến Khu du lịch Hoàn Mỹ) và đường 16 tháng 4 (đoạn giao với đường Yên Ninh

đến bờ biển).

- Vị trí tham dự Lê Mitting: Theo sơ đồ tại Phụ lục 3 Kế hoạch số

2150/KH-UBND ngày 30/5/2023 của UBND tỉnh.

Yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

(Kèm theo Kế hoạch số 2150/KH-UBND ngày 30/5/2023 của UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang Web SYT;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T09:59:42+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-02T11:58:37+0700

		2023-06-02T11:58:56+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-02T11:59:13+0700